
ZARZĄDZENIE NR 28/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2019 
poz. 506 ze zm.) i art. 42 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 65) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 kwietnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów oraz przeprowadzenia rokowań na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Łochów w składzie osobowym: 

1) Wioleta Szczesna – Przewodnicząca Komisji; 

2) Paulina Mielcarz – Zastępca Przewodniczącej Komisji; 

3) Izabela Królikowska – Sekretarz Komisji; 

4) Karolina Fedorczyk - Członek Komisji; 

5) Katarzyna Kulik – Członek Komisji; 

6) Adam Bala – Członek Komisji; 

7) Maciej Folman – Członek Komisji. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.  

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Łochowa Nr 13/2018 z dnia 6 lutego 2018 r. w sprawie powołania 
komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości oraz Zarządzenie 
Burmistrza Łochowa Nr 57/2018 z dnia 22 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 13/2018 
z dnia 6 lutego 2018 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: C4AFA418-0B4D-4832-994B-CB1D5BF96CBE. Podpisany Strona 1




